



Tlf.: 75 24 61 66
olgod@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Torvet 2
DK-6870 Ølgod
CVR-nr. 20 22 26 70

STEEN RASMUSSEN, ØLGOD APS

BLÅBÆRVEJ 26, 6870 ØLGOD

ÅRSRAPPORT

2015/16

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 5. januar 2017

Steen Rasmussen

CVR-NR. 31 05 12 74

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger	2
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	3
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger.....	4
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	5
Årsregnskab 1. oktober 2015 - 30. september 2016	
Anvendt regnskabspraxis.....	6-8
Resultatopgørelse.....	9
Balance.....	10-11
Noter.....	12-13

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Steen Rasmussen, Ølgod ApS Blåbærvej 26 6870 Ølgod
	CVR-nr.: 31 05 12 74 Stiftet: 25. oktober 2007 Hjemsted: Varde Kommune Regnskabsår: 1. oktober 2015 - 30. september 2016
Direktion	Steen Rasmussen
Revisor	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Torvet 2 6870 Ølgod

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er vognmandsvirksomhed og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør 203.153 kr. hvilket er tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på 1.416.394 kr. og en egenkapital på 410.720 kr.

Betydningsfulde hændelser, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. OKTOBER - 30. SEPTEMBER

	Note	2015/16 kr.	2014/15 tkr.
BRUTTOFORTJENESTE.....		1.008.139	771
Personaleomkostninger.....	1	-549.938	-491
Af- og nedskrivninger.....		-159.778	-148
DRIFTSRESULTAT		298.423	132
Andre finansielle omkostninger.....		-37.552	-19
RESULTAT FØR SKAT.....		260.871	113
Skat af årets resultat.....	2	-57.718	-33
ÅRETS RESULTAT		203.153	80
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		101.200	75
Overført resultat.....		101.953	5
I ALT.....		203.153	80

BALANCE 30. SEPTEMBER

AKTIVER	Note	2016 kr.	2015 tkr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		909.767	371
Materielle anlægsaktiver.....	3	909.767	371
ANLÆGSAKTIVER.....		909.767	371
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		288.682	323
Periodeafgrænsningsposter.....		13.050	11
Tilgodehavender.....		301.732	334
Likvide beholdninger.....		204.895	39
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		506.627	373
AKTIVER.....		1.416.394	744

BALANCE 30. SEPTEMBER

PASSIVER	Note	2016 kr.	2015 tkr.
Anpartskapital.....		151.000	151
Overført overskud.....		158.520	57
Forslag til udbytte.....		101.200	75
EGENKAPITAL.....	4	410.720	283
Hensættelse til udskudt skat.....		62.000	21
HENSATTE FORPLIGTELSER.....		62.000	21
Leasingforpligtelser.....		645.640	152
Langfristede gældsforpligtelser.....	5	645.640	152
Kortfristet del af langfristet gæld.....	5	136.000	125
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		65.019	72
Selskabsskat.....		16.720	13
Anden gæld.....		80.295	78
Kortfristede gældsforpligtelser.....		298.034	288
GÆLDSFORPLIGTELSER.....		943.674	440
PASSIVER.....		1.416.394	744
 Eventualposter mv.	6		
 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

NOTER

	2015/16 kr.	2014/15 tkr.	Note
Personaleomkostninger			1
Løn og gager.....	431.976	378	
Pensioner.....	3.312	3	
Omkostninger til social sikring.....	1.913	4	
Andre personaleomkostninger.....	112.737	106	
	549.938	491	
Skat af årets resultat			2
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	16.718	12	
Regulering af udskudt skat.....	41.000	21	
	57.718	33	
Materielle anlægsaktiver			3
		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	
Kostpris 1. oktober 2015.....		875.000	
Tilgang.....		1.190.847	
Afgang.....		-1.085.847	
Kostpris 30. september 2016.....		980.000	
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2015.....		503.876	
Tilbageførsel af afskrivninger på afhændede aktiver.....		-589.668	
Årets afskrivninger.....		156.025	
Af- og nedskrivninger 30. september 2016.....		70.233	
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2016.....		909.767	

Værdien af indregnede materielle anlægsaktiver, der ikke ejes af selskabet: 909.767 kr.

NOTER

					Note
Egenkapital					4
	Anpartskapital	Overført overskud	Forslag til udbytte	I alt	
Egenkapital 1. oktober 2015.....	151.000	56.567	75.000	282.567	
Betalt udbytte.....			-75.000	-75.000	
Forslag til årets resultatdisponering.....		101.953	101.200	203.153	
Egenkapital 30. september 2016.....	151.000	158.520	101.200	410.720	
Anpartskapital 1. oktober 2010.....				150.000	
Kapitalforhøjelse 30. september 2012.....				1.000	
Anpartskapital 30. september 2016.....				151.000	
Langfristede gældsforpligtelser					5
	1/10 2015 gæld i alt	30/9 2016 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år	
Leasingforpligtelser.....	277.094	781.640	136.000	0	
	277.094	781.640	136.000	0	
Eventualposter mv.					6
Selskabet har indgået finansielle leasingkontrakter, der er indregnet som anlægsaktiver.					
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser					7
Ingen.					